siriplarum conlinenlomj. In cujus roi visionis

loslimonium sigillum nosirnm jiresonlibus litteris

duxinnis apponendum. Dalum Parisius, anno Do-

mini .m° ce" octogesimoquinto, die Jovis ante cathe-

ilram Beati Flétri.

{Cartulaire di? l'évêché de Lan^res , rédijjé en tSaf),

f ' .•! \ ".
)

LWll
Paris, i.So.'î (n. si.), i" avril.

F'hfilippus], Dei gralia l'Vancorum rex, Trecensi

el Vittriaci baillivis, salutem. Mandanuis vobis qua-

lonus de quibusdam terris de feodo dilocli el

lidelis nostri episcopi F<ingonensis movenlihus, ul

dicihir, (juas racinne knrissime consorlis nosire re-
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gine Fraiiforam tenere flicimur, et rie iliclaruni

terranim circonstanciis univoisis inrjuiiatis ciiiii

(liiigentia visitatione, f>t id qiioil super hoc inveiip-

ritis nobis per veslras litteras rescribatis. Aclmii

Parisius, die Lune post Ramos Palmarura, anno

Jjomini m° ccc° h".

{Carliilairc de l'éféclié de Lavgres, rédigé en i32y .

r 3 v°.\

LWIII ' '

Pdilicrs, 1 307, 7 mai.

Pliilippus, Doi gratia Fiaucoriiin rex, uuiveisis

présentes litteras inspectui'is, salutem. Notuni l'a-

ciinus quod , cum racione Canipanie carissimus

Ludovicus* ]iriiiio;;eHitus nostiM' diieelo et iideli

nostro episcopo Lingonensi, pro ceitis rébus infra

dictum coniilalum existentibus, lioinap,ium facere

teneatiu-, ideiucpie pritnogenitus noster dictum ho-

magium ad presens ipsi episcopo prestare non possil

,

pro eo quod eunidein ]Miniogenilum nostrum ad

honiagium de dicto coiiiitatu nondum recepinuis,

nolunius quod eidein episcopo vei successoribus suis

in premissis, propler iapsuiii tcniporis prestationis

dicti homagii debiti, ut predicitur, aliquod iniposlo-

runi prejudicium generetur. In cujus rei testinioniuni

presenlibus iittcris nostrum f'ecimusapponisigiUum.

Actum Pictavis, die septinia niaii, anno Domini

M° ccc° vn°.

{Carliilati-e de l'rrccJié de Laiigrcs , rédigi' ou i'ii\).

r 3 V.)

L\1X

Le Lys, 1,309, 2.? dùcombre.

Ludovicus, Dei gratia rex Navarre, Campanie

et Brie cornes palalinus , universis présentes lilleras

inspeclnris, salutem. Notum l'arimus rpiod nos, do

rébus cpias racione comitatus Canipanie tenere de-

l)emnsin l'eodiunab episcopo Lingonensi.homagium

l'ecimus venerabili in Christo patri Guiilebnn, Dei

gratia episcopo Lingonensi , hoc acto (piod.si con-

tingat nos ad successionem regui Francorum venire

,

evanescet homapum et uullius firniitatis existel , ita

tamen quod eideni episcopo vei illi qui tune crit